＜問い合わせ＞

拠点整備部都市整備課長  清水 電話０４２-620-73０4

イオンモール㈱の新規出店計画についての記者会見を開催

イオンモール株式会社が、新たに本市への出店を決定しましたので、その概要について

下記のとおり記者会見を開催します。

１ 日 時 12月２２日（水）

１５時００分～１５時３０分（予定）

２ 場 所 議会棟４階 全員協議会室

※ 当日は同じ会場で、１４時００分から市長定例記者会見を開催しており

ます。定例記者会見終了後、そのまま本会見に出席いただけます。

３ 登 壇 者 イオンモール株式会社

 代表取締役 岩村 康次（いわむら やすつぐ）様

 八王子市

 市長 石森孝志（いしもり たかゆき）

令和３年（２０２１年）１２月 20日  プレスリリース